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	Совет  сельского поселения Уфимский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район

       Республики Башкортостан


  Карар                                                                                       решение

О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения  Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2018 года № Р-27/119 «О бюджете сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Учитывая потребность учреждений  в  проведении отдельных расходов, на основании  статьи 44 Положения о бюджетном процессе в администрации сельского поселения Уфимский сельсовет муниципальном районе Хайбуллинский район Республики Башкортостан, утверждённого решением № Р-25/158 от 12 мая 2010 года Совет решил:

1. Внести изменения в утверждённый бюджет сельского поселения Уфимский сельсовет  муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан согласно приложениям к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.
Глава сельского поселения

Уфимский сельсовет 

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан





О.Н.Усатый

с.Уфимский

08 февраля 2019 г

№ Р-28/127
                                                                                                                                                     Приложение 1

 к решению Совета сельского поселения Уфимский сельсовет

 муниципального района 

Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан

№ Р-28/127 от 08 февраля 2019 г  

Приложение № 5  
1.Увеличить объём расходов

Тыс.руб         

	    
	РзПр
	Цель
	Гр ВР
	2019г 



	Всего
	 
	 
	 
	1335,1

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	 
	 
	645,7

	Муниципальная программа "Управление муниципальным имуществом сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2017 -2019 годы" №133 от 22.12.2015
	0113
	3000000000
	 
	645,7

	Содержание и обслуживание муниципальной казны
	0113
	3000009040
	 
	645,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	0113
	3000009040
	200
	645,7

	Благоустройство
	0503
	
	
	654,4

	Муниципальная программа по благоустройству на территории сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2017-2019 гг, №131 от 22.12.2015г.
	0503
	3000000000
	 
	654,4

	Мероприятия по обеспечению уличного освещения
	0503
	3000100000
	 
	384,4

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	3000106050
	 
	384,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	0503
	3000106050
	200
	384,4

	Мероприятия по благоустройству мест захоронения 
	0503
	3000300000
	 
	150,6

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	3000306050
	 
	150,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	0503
	3000306050
	200
	150,6

	Прочие мероприятия по благоустройству  поселений
	0503
	3000400000
	 
	119,4

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	3000406050
	 
	119,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	0503
	3000406050
	200
	119,4

	Социальное обеспечение населения
	1003
	
	
	35,0

	Непрограммные расходы  
	1003
	3000000000
	
	35,0

	Мероприятия в области социальной политики
	1003
	3000010470
	
	35,0

	Иные выплаты населению
	1003
	3000010470
	313
	35,0
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 2.Увеличить объём расходов 

                                                                                                                                                                     Тыс.руб

	Наименование     
	Вед
	РзПр
	Цель
	Гр ВР
	2019г

	Всего
	
	 
	 
	 
	1335,1

	Другие общегосударственные вопросы
	791
	0113


	 
	 
	645,7



	Муниципальная программа "Управление муниципальным имуществом сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2017 -2019 годы" №133 от 22.12.2015
	791
	0113
	3000000000
	 
	645,7

	Содержание и обслуживание муниципальной казны
	791
	0113
	3000009040
	 
	645,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	791
	0113
	3000009040
	200
	645,7

	Благоустройство
	791
	0503
	
	
	654,4

	Муниципальная программа по благоустройству на территории сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2017-2019 гг, №131 от 22.12.2015г.
	791
	0503
	3000000000
	 
	654,4

	Мероприятия по обеспечению уличного освещения
	791
	0503
	3000100000
	 
	384,4

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	791
	0503
	3000106050
	 
	384,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	791
	0503
	3000106050
	200
	384,4

	Мероприятия по благоустройству мест захоронения 
	791
	0503
	3000300000
	 
	150,6

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	791
	0503
	3000306050
	 
	150,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	791
	0503
	3000306050
	200
	150,6

	Прочие мероприятия по благоустройству  поселений
	791
	0503
	3000400000
	 
	119,4

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	791
	0503
	3000406050
	 
	119,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	791
	0503
	3000406050
	200
	119,4

	Социальное обеспечение населения
	791
	1003
	
	
	35,0

	Непрограммные расходы  
	791
	1003
	3000000000
	
	35,0

	Мероприятия в области социальной политики
	791
	1003
	3000010470
	
	35,0

	Иные выплаты населению
	791
	1003
	3000010470
	313
	35,0
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Приложение № 9                      

 ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ 

дефицита бюджета сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2019 год

                                                             Тыс.руб.
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода 
	Сумма

	
	
	2019г
	

	000
	010 0000000 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	1335,1
	

	791
	010 50201 010 0000 000
	Уменьшение остатков денежных средств  на счёте бюджета сельского поселения
	1335,1
	


Пояснительная записка

 к проекту решения Совета сельского Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район «о внесении изменений в бюджет муниципального района Хайбуллинский район на 2019 год».

        В данном проекте решения учтено увеличение  бюджета по расходам на 2019 г сумма  1335,1 тыс. рублей.

Данные средства планируется направить:

	Назначение, КБК
	2019г

	- Текущий ремонт квартир (на балансе СП)

\0113\791\30\0\00\09040\244\225.2\ФЗ.131.03.126\\15004\\
	645713,82

	- оплата текущего ремонта ограждения мест захоронения д.Петропавловский 

\0503\791\30\0\04\06050\244\225.2\ ФЗ.131.03.11\\16513\\
	150592,79

	- оплата услуг по устройству уличного освещения по ул.Туйкина с.Уфимский

\0503\791\30\0\01\06050\244\228\ФЗ.131.03.11\\16513\\
	334437,83

	-  приобретение материальных запасов (светильники, СИБ кабель)

\0503\791\30\0\01\06050\244\346\ФЗ.131.03.11\\16513\\
	50 000,00

	- снос аварийного дома № 13 по ул.Худайбердина с.Уфимский 

\0503\791\30\0\04\06050\244\228\ ФЗ.131.03.11\\16513\\
	100 000,00

	- оплата услуг по благоустройству 

\0503\791\30\0\04\06050\244\225.1\ФЗ.131.03.11\\16513\\
	19 370,55

	- социальная помощь населению

\1003\791\30\0\00\10470\313\262\ФЗ.131.03.96\\15403\\
	35 000,00

	итого
	1 335 114,99


